
Ana Slišković Kvalitativne istraživačke metode u psihologiji II PDS 129191 - -

Ljiljana Gregov Psihologija rada I DS 198439 10 info

I.Tucak Junaković Psihologija obitelji i roditeljstva III PDS 48217 10 223

Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I i II PDS 48215 11 223

Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 12 223

Zvjezdan Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 12 223

Irena Burić Osnove inferencijalne statistike I PDS 48176 10-12 223

Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 10-11 223

Ana Slišković Stres u radu II DS 145855 - -

Ljiljana Gregov Organizacijska psihologija I DS 57424 10 INFO

M. Nikolić Ivanišević Praktikum eksperimentalne psihologije 3 II PDS 223221 10-11 info

Slavka Galić Klinička neuropsihologija I DS 129235 10

V. Ćubela Adorić Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 48212 10 223

V. Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10 223

Ljiljana Gregov Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 10 INFO

Ana  Šimunić Osnove ekološke psihologije II i III PDS 166289 16 223

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja I sve godine 57388 9

Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 8,30 223

Izabela Sorić Edukacijska psihologija I DS 57421 12 223

Izabela Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 129231 12 223

Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 9 223

Jelena Ombla Etika u psihologiji II PDS 93478 9 223

V. Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 10 223

Ana Slišković Praktikum eksperimentalne psihologije I I PDS 48175 8 223

Izabela Sorić Inteligencija - teorije i mjerenje I DS 56227 12 223

Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencije III PDS 93480 12 223

I. Tucak Junaković Uvod u razvojnu psihologiju I PDS 48179 10 223

I. Tucak Junaković Psihologija starenja III PDS 48227 10 223

M.Nikolić Ivanišević Teorije mjerenja II PDS 48189 10 201

Ana Proroković Psihometrija I DS 56223 10 info

Ana Proroković Izabrana poglavlja iz psihometrije II DS 157470 10 info

Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I DS 57426 9 223

Marina Nekić Psihologija adolescencije II PDS 48211 9 223
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Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444 9 223

Psihologijski praktikum I III PDS 48218
Psihologijski praktikum II I DS 57420

Nataša Šimić Građa i funkcija somatskog živčanog sustava I PDS 48177 9 223

Nataša Šimić Biološke osnove ponašanja II PDS 48209 9 223

Dolores Britvić Psihopatologija I PDS 57423 10 223

Marina Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 64427 11 223

Ivana Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja I, II i III PDS 160126 10 223

Ivana Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena I DS 66117 10 223

Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 9 info

Andrea Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 9 info

Lozena Ivanov Psihologija učenja II PDS 48210 12 223

Pavle Valerjev Percepcija i pažnja I PDS 48178 11-12 223

Pavle Valerjev Osnove kognitivne neuroznanosti II DS 149516 11-12 223

Sanja Delin Osnove genetike II I PDS 99235 16 223

Marina Vidakovic Povijest psihologije III PDS 90444 9 223

Lozena Ivanov Psihologija obrazovanja II sve godine 57433 14 223

Ana Šimunić Uvod u psihologiju I PDS 56129 10 223

Mladen Mavar Socijalna patologija III PDS 58841 13

Zvjezdan Penezić Evolucijska psihologija I i II PDS 48215 11 223

Zvjezdan Penezić Uvod u psihologiju ličnosti III PDS 58778 12 223

Zvjezdan Penezić Psihologija ličnosti I DS 56226 12 223

M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 1 I, II i III PDS 48181 10 223

M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 2 II i III PDS 48192 11 223

A. Vulić-Prtorić Psihološke krizne intervencije II DS 223222 12-14 223

A. Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 12-14 223

A. Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 12-14 223

A. Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija I DS 198440 12-14 223

Ana Slišković Kvalitativne istraživačke metode u psihologiji II PDS 129191 - -

Ljiljana Gregov Psihologija rada I DS 198439 10 info

I. Tucak Junaković Psihologija obitelji i roditeljstva III PDS 48217 10 223

Irena Burić Osnove inferencijalne statistike I PDS 48176 10-12 223

Irena Burić Uvod u edukacijsku psihologiju III PDS 48233 10-11 223

Ana Slišković Stres u radu II DS 145855 - -

M. Nikolić Ivanišević Praktikum eksperimentalne psihologije 3 II PDS 223221 10-11 info

V. Ćubela Adorić Uvod u socijalnu psihologiju II PDS 48212 10 223

V.Ćubela Adorić Stavovi III PDS 48228 10 223

Ljiljana Gregov Organizacijska psihologija I DS 57424 10 INFO

Ana Šimunić Osnove ekološke psihologije II i III PDS 166289 16 223

Arta Dodaj Psihologija obrazovanja I sve godine 57388 9
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08.09.2023.

11.09.2023.

Čet
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18.09.2023.Pon

Uto

Čet 14.09.2023.
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Sri

A. Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 198443 9-11 info



Marina Vidaković Psihologija grupa i međugrupnih odnosa I DS 57425 8,30 223

Izabela Sorić Edukacijska psihologija I DS 57421 12 223

Izabela Sorić Kognitivni razvoj i učenje II DS 129231 12 223

Jelena Ombla Uvod u kliničku psihologiju III PDS 48232 9 223

Jelena Ombla Etika u psihologiji II PDS 93478 9 223

V. Ćubela Adorić Psihologija interpersonalnih odnosa I DS 66083 10 223

Ana Slišković Praktikum eksperimentalne psihologije I I PDS 48175 8 223

Ljiljana Gregov Marketing i istraživanje tržišta II DS 66115 10 INFO

Izabela Sorić Inteligencija - teorije i mjerenje I DS 56227 12 223

Izabela Sorić Uvod u psihologiju inteligencije III PDS 93480 12 223

I. Tucak Junaković Uvod u razvojnu psihologiju I PDS 48179 10 223

I. Tucak Junaković Psihologija starenja III PDS 48227 10 223

M. Nikolić Ivanišević Teorije mjerenja II PDS 48189 10 201

Ana Proroković Psihometrija I DS 56223 10 info

Ana Proroković Izabrana poglavlja iz psihometrije II DS 157470 10 info

Marina Nekić Psihologija ljudske seksualnosti II I DS 57426 9 223

Marina Nekić Psihologija adolescencije II PDS 48211 9 223

Marina Nekić Psihologijsko savjetovanje II DS 198444 9 223

Nataša Šimić Građa i funkcija somatskog živčanog sustava I PDS 48177 9 223

Nataša Šimić Biološke osnove ponašanja II PDS 48209 9 223

Marina Vidaković Psihologija komuniciranja III PDS 56227 10 223

Ivana Macuka Psihologija odrasle dobi i starenja I, II i III PDS 160126 10 223

Ivana Macuka Metodologija istraživanja razvojnih promjena I DS 66117 10 223

Andrea Tokić Uvod u industrijsku i organizacijsku psihologiju III PDS 48231 9 info

Andrea Tokić Upravljanje ljudskim potencijalima II DS 94455 9 info

Slavka Galić Klinička neuropsihologija I DS 129235 10

Lozena Ivanov Psihologija učenja II PDS 48210 12 223

Pavle Valerjev Percepcija i pažnja I PDS 48178 11-12 223

Pavle Valerjev Osnove kognitivne neuroznanosti II DS 149516 11-12 223

Sanja Delin Osnove genetike II I PDS 99235 16 223

Marina Vidakovic Povijest psihologije III PDS 90444 9 223

Lozena Ivanov Psihologija obrazovanja II sve godine 57433 14 223

Ana Šimunić Uvod u psihologiju I PDS 56129 10 223

Mladen Mavar Socijalna patologija III PDS 58841 13

M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 1 I, II i III PDS 48181 10 223

M. Nikolić Ivanišević Posebne mjerne tehnike u psihofiziologiji 2 II i III PDS 48192 11 223
Dolores Britvić Psihopatologija I PDS 57423 223

A. Vulić-Prtorić Psihološke krizne intervencije II DS 223222 12-14 223

A. Vulić-Prtorić Psihološki tretmani i terapije II DS 66092 12-14 223

A. Vulić-Prtorić Razvojna psihopatologija I DS 66097 12-14 223

Čet 21.09.2023.

19.09.2023.

20.09.2023.

Uto

Sri

Pet 22.09.2023.

Čet

Pon 25.09.2023.

Uto 26.09.2023.

Sri 27.09.2023.

28.09.2023.
infoA. Vulić-Prtorić Praktikum iz psihodijagnostike II DS 198443 9-11



A. Vulić-Prtorić Zdravstvena psihologija I DS 198440 12-14 223

Psihologijski praktikum I III PDS 48218
Psihologijski praktikum II I DS 57420

Čet

Pet

28.09.2023.

29.09.2023.


